
jiS CO^ FIEL L)tL OKllilNAL

MBÍBNO ««í|)1"¡gfl,2|)22
Opa,

GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

RESOLUCIÓN GERENCIÁL N® 107- 2022-GRC-GA

Callao, O g 2fj22
VISTOS:

El Informe N° 2255-2022-GRC/GA-OL del 06 de mayo de 2022, de la Oficina de Logística; y,

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Gerencial N° 005-2022-GRC-GA del 18 de enero de 2022, se aprobó el
CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS 2022-2024, de
la Unidad Ejecutora 1028: Gobierno Regional del Callao, contenido en el Anexo N° 04, conforme
a la Directiva N° 005-2021-EF/54.01, que debidamente suscrito, forma parte integrante de dicfia
Resolución;

Que, mediante Resolución Gerencial N° 092-2022-GRC-GA del 29 de abril de 2022, se aprobó la
MODIFICACIÓN N° 016 del CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES DE BIENES,
SERVICIOS Y OBRAS 2022-2024, de la Unidad Ejecutora 1028: Gobierno Regional del Callao,
contenido en el Anexo N° 06, conforme a la Directiva N° 005-2021-EF/54.01, que debidamente
suscrito, forma parte integrante de dicha Resolución;

Que, el articulo 27 de la Directiva referida precedentemente, respecto a la modificación del Cuadro
Multianual de Necesidades, señala en sus numerales "27.Í. Luego de aprobado el CMN, este puede
ser modificado en cualquier momento del año fiscal, en concordancia con ios criterios establecidos
en la PMBSO y la disponibilidad presupuestaria de la Entidad del Sector Público u organización de
la entidad. 27.2. Las modificaciones ai CMN son solicitadas por el Área usuaria, teniendo en cuenta
el Anexo N° 05 de la Directiva. Dichas modificaciones se realizan durante ia ejecución del CMN con
la finalidad de realizar ia inclusión y/o exclusión de sus necesidades. 27.3. Las modificaciones ai
CMN son presentadas ai Área involucrada en ia gestión de ia CAP quien gestiona su aprobación
ante el Titular de ia Entidad u organización de ia entidad, o por el funcionario a quien se hubiera
delegado dicha facultad. La aprobación se realiza el último día hábil de la semana, a través de la
suscripción del Anexo N" 06 de la Directiva. 27.4. En caso la modificación requiera ser aprobada en
un plazo distinto al indicado en el numeral anterior, el Área usuaria sustenta ello ante el Área
involucrada en la gestión de la CAP, quien gestiona su aprobación, como máximo al día siguiente
hábil de su presentación, ante el Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad. La aprobación se realiza a través de la
suscripción del Anexo N° 06 de la Directiva. 27.5. La aprobación de las modificaciones al CMN son
publicadas en la sede digital de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, en un
plazo no mayor de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación. 27.6. Para iniciar
el proceso de contratación de aquellos bienes, servicios y obras que se identifiquen de manera
posterior a la aprobación del CMN, la Entidad del Sector Público u organización de la entidad cuenta
con la aprobación de la modificación correspondiente";

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional N° 021-2022-GRC, de fecha 17 de enero de 2022, se
delegan facultades y atribuciones al Gerente de Administración del Gobierno Regional del Callao,
para aprobar y modificar el Cuadro Multianual de Necesidades correspondiente al Año Fiscal 2022
del Gobierno Regional del Callao;

Que, mediante Informe N° 2255-2022-GRC/GA-QL del 06 de mayo de 2022, la Qficina de Logística,
solicita la aprobación de la Modificación 017 al Cuadro Multianual de Necesidades, adjuntando el
Anexo N° 06, APRQBACIQN DE MQDIFICACIQNES AL CUADRQ MULTIANUAL DE
NECESIDADES N° 017, de conformidad a lo dispuesto en la Directiva N° 005-2021-EF/54.01;

Que, de conformidad a las normas señaladas precedentemente, a la propuesta de la Qficina de
Logística y a las atribuciones conferidas mediante la Resolución Ejecutiva Regional N° 021-2022-
GRC, de fecha 17 de enero de 2022; y contando con la visación de la Qficina de Logística;



lO-í

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO - APROBAR LA MODIFICACIÓN N° 017 del CUADRO MULTIANUAL DE
NECESIDADES DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS 2022-2024, de la Unidad Ejecutora 1028:
Gobierno Regional del Callao, contenido en el Anexo N® 06, conforme a la Directiva N° 005-2021-
EF/54.01, que debidamente suscrito, forma parte integrante de la presente Resolución.

ARTÍCULO SEGUNDO.- Dejar expresa constancia que el sustento que motiva la presente
Resolución se encuentra en el Informe N° 2255-2022-GRC/GA-OL del 06 de mayo de 2022, de la
Oficina de Logística.

ARTÍCULO TERCERO.- ENCARGAR, a la Oficina de Trámite Documentarlo y Archivo, notificar la
presente Resolución conjuntamente con los actuados originales a la Oficina de Logística, y copia
certificada de la Resolución y Anexo N® 06 a la Oficina de Tecnologías de la Información y
Comunicaciones, para los fines de su publicación en el Portal Institucional y copia certificada de la
Resolución a las Unidades Orgánicas correspondientes, en un plazo no mayor de cinco (05) días
hábiles siguientes a la fecha de su aprobación.

REGISTRESE Y CQMU

-:S UtL UKUjII^L

Carlos ALBERTO aríasma^^^
fedatario alterno

GOBIERNO REGIONAL DELCALLAO

LCALLAO

CPC. JOSE AMTONIO SALDAN
oensNTk OE ao

URRUGARRA
TRACION



o

¿
s
 c
c

:
V
\
R
L
O
!
 ̂

G
O
B
I
I

„
 8

s
 "

s 8 l
l
l

l
&
L
 U
t
L
 o
r

A
L
B
E
R
T
O
 A
R
I
A
S
 M
,

F
E
D
A
T
A
R
I
O
 A
L
T
E
R
N
O

.
R
N
O
 R
E
G
I
O
N
A
L
 D
E
L
 C
 «
V
L
L
A
O

^
9
^
 
—

rR
ff

Ñ

1l
A

Jj ti

II

%
 
\

í
 5
3

U
i
O

D
Q
!

I "í i
 i

§
 
' §
 ?

s
S

8

e
 
5

lí
i:



107

F««h«4«

toHcttud
Nt de SoHcHkid d« MAdmudin

MEMORANDUM N* 062S-2022 GRC/<»>R GERENCIA GENERAL REGIONAL 7675005Í0002

Dncrtpclón M R«m

MOUSE OPTICO

CtMinudord*

CMtO
Pr«eloLMt*rto UnfdadMsdltf»

CMN

(Infemitelón Kttnl)

CMItkÍA

dTottl

_CANTIOADY¿OVAW

598.80

8.000.00

MEMORANDUM N* 8B8-2022-GRC/GRDS
OFICINA DE DESARROLLO SOOAl. POBLACION E IGUALDAD DE

OPORTUNIDADES, VIVIENDA Y SANEAMIEWTO 210100010590 SERVICIO DE ORDENAMIENTO V DIGrAlIZACIÓN DELARCHIVO DE EXPEDIENTES

INFORME N* 2152-2022-GRC/GA.OL OFICINA DE LOGISTICA 071100S88124
SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN EJECUCIÓN CONTRACTUAL Y SEGUIMIENTO A RECOMENDACIONES DE
INFORMES DE AUDITORIA

I' 2152-2022-GRC/GA-OL

I'21S2-2022-GRC/GA-OL

210100010962

071100389585

SERVICIO DE CLASIFICACIÓN, REGISTRO Y DIGITAUZACIÓN DE DOCUMENTOS

I' 143-2022-GRC/GGR/OSI

I* 143-2022.GRC/GGR/0SI

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

SERVICIO DE REVISION DE EXPEDIENTES DE SOLICITUD DE RECONOOMIENTO DE DEUDA

210100040132

210100040132

SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

INFORME N' 143-2022-GRC/GGR/OSI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

210100040132

210100040132

SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANOA.

SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

3,000.00

3,000.00

r 143-2022-GRC/GGR/OSI

I* 143-2022-6RC/GGR/OSI

210100040132

210100040132

SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

INFORME N* 143-2022 GRC/GGR/OSI
210100040132

210100040132

SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

I* 143.2022-GRC/GGR/OSI

I' 143-2022-GRC/GGR/0SI

SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

INFORME N' 143-2022-GRC/GGR/OSI

INFORME N* 143-2022-GRC/G6R/OSI

INFORME N* 143-2022-GRC/GGR/OSI

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

3,000.00

3,000.00

28.04.2022

28.04.2022

INFORME N'

INFORME N'

143-2022-GRC/GGR/OSI

143-2022-GRC/GGR/OSf

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

210100040132

210100040132

SERVIOO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

3,000.00

3,000.00

INFORME W 143-2022-GRC/GGR/0SI OFiaNA SEGURIDAD INTEGRAL

210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

SERVICIO DE APOYO EN I VIGILANCIA.

3,000.00

3,000.00

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

3,000.00

3,000-00

INFORME N* 143-2022-GRC/GGR/0SI ■

28.04.2022

28.04.2022

INFORMEN*

INFORME N*

143-2022-GRC/GGR/OSI

143-2022-GRC/GGR/OSI

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

210100040132

21OÍOO04O132

SERVICIO 0£ APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

SERVICIO OE Apoyo en seguridad y vigilancia.

210100040132

210100040132

SERVICIO OE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

SERVICIO OE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

INFORME N' 143-2022-GRC/GGR/OSi

INFORME N* 143-2022-GRC/GGR/OSI

INFORME N* 143-2022-GRC/GGR/OSi

INFORME N* 143-2022-GRC/GGR/OSI

INFORME N* 143-2022-GRC/GGR/0SI

INFORME N* 143-2022-GRC/GGR/0SI

INFORME N* 143-2022-GRC/GGR/OSI

INFORME N* 143-2022 GRC/GGR/OSI

INFORME N* 143-2022-6RC/GGR/OSI

RME N* I43-2022-6RC/G6R/OSI

INFORME N* 143-2022-GRC/GGR/OSt

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

210100040132

210100040132

SERVICIO OE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

210100040132 SERVICIO OE APOYO EN SEGURIDAD V VIGILANCIA.

—O^OÍ- .

3,000.00

3,000.00

SERVICIO

SERVICIO

210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD V VIGILANCIA.

210100040132 SERVICIO D€ APOYO EN SEGURIDAD Y VIGIIANCU.

3.000.00

3,000.00

SERVICIO OE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

210100040132 SERVIOO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGIUNCIA.

SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

g ni

El
3,000.00

3,000.00

210100040132

210100040132

SERVICIO OE APOYO EN SEGURIDAD V VIGILANCIA.
3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.0(

3,000.00

3,000.00

iJXK-OOINFORME N* 143-2022-GRC/GGR/OSI

28.04.2022

28.04.2022

INFORME N*

INFORME N'

143-2022-GRC/GGR/OSI

143-2022-GRC/GGR/OSI

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

SERVICIO OE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

210100040132 SERVIOO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANOA.

210100Q40132

210100040132

SERVICIO OE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

3X100.00

INFORME N* 143 2022-GRC/GGR/OSI

INFORME N* 143-2022 GRC/GGR/OSt

INFORME N' 143-2022 GRC/GGR/OSI

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANOA.

3,000.00

3,000.00

SERVICIO

SERVICIO

210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

SERVICIO OE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

3,000.00

3,000.00

t43-2022-GRC/GGR/OSI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL SERVIOO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANOA
3,000.00143-2022-GRC/G6R/OSI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL SERVIOO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA

SERVICIO
143-2022-GRC/GGR/OSI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA

SERVICIO
3,000.0028.04.2022 INFORME N 143-2022-GRC/GGR/OSI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL SERVICIO D€ APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA

SERVICIO
143-I022-GRC/GGR/OSI SERVIOO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA

143-2022-GRC/6GR/OSI
SEGURIDAD Y VIGILANCIA

3,000.00 SERVIOO

28.04 2022

28.04.2022

INFORME N'

INFORME N*

143 2022-GRC/GGR/OSi

143-2022-GRC/GGR/OSI

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

SERVICIO OE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

210100040132

210100040132

SERVICIO OE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

SERVICIO OE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

28.04.2022

28.04.2022

INFORME N*

INFORME N*

143-2022-GRC/GGR/OSI

143-2022-GRC/GGR/OSI

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL

SERVICIO OE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

3.29.1

3.29.1

3,000.00

3,000.00

SERVICIO

SERVICIO

210100040132 SERVIDO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANOA.

SXXXl.OO

3X)00.00

210100040132 SERVIDO OE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGIIANDA.

Página 2

3,000.00

3,000.00



107
CANTIDAD Y/o VAIO ES

CMN

pnformación actuel)
EXCLUSION INaUSION

tr
Feche de

sollcftud
Nt de Solkftud de Modificación Area usuaito Cód^ fiem N* Oeicrlpdón del Item

aésincedorde

Gasto
Precio Unitario ' Unidad Medida

Centida

dtcFUl
VaiórTotal

Cantida

d.
■  .Valor , ̂ Cantided vater'-

107 28.04.2022 INFORME N* 143.2022.GRC/GaR/OSI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL 210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 2.3.29.11 3,000.00 SERVICIO 1 3,000.00
IOS 28.04.2022 INFORME N* 143-2022.GRC/GGR/OSI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL 210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 2.3.29.11 3,000.00 SERVICIO 1 3,000.00
109 28.04.2022 INFORME N* 143-2022.GRC/GGR/0SI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL 210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 2.3.29.11 3,000.00 SERVICIO 1 3,000.00
110 28.04.2022 INFORME N' 143.2022.GRC/GGR/OSI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL 210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 2.3.29.11 3,000.00 SERVICIO 1 3,000.00
111 28.04.2022 INFORME N* 143-2022.GRC/SGR/OSI OFIONA SEGURIDAD INTEGRAL 210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD V VIGILANCIA. 2.3.29.11 3,000.00 SERVICIO 1 3,000.00
112 28.04.2022 INFORME N' 143-2022-6RC/GGR/OS1 OFIONA SEGURIDAD INTEGRAL 210100040132 SERVICIO 01 APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANOA. 2.3.29.11 3,000.00 SERVICIO 1 3,000.00
113 28.04.2022 INFORME N* 143-2022.GRC/6GR/OSI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL 210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 2.3.29.11 3,000.00 SERVICIO 1 3,000.00
114 28.04.2022 INFORME N* 143.2022.GRC/6GR/OSI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL 210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 2.3.29.11 3,000.00 SERVICIO 1

115 28.04.2022 INFORME N* 143-2022.GRC/GGR/0S1 OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL 210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 2.3.29.11 3,000.00 SERVIDO 1 3,000.00

116 28.04.2022 INFORME N* 143-2022^3RC/GGR/0SI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL 210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 2.3.29.11 3,000.00 SERVICIO 1 3,000.00
117 28.04.2022 INFORME N' 143.2022.GRC/GGR/OSI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL 210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGIWNOA. 2.3.29.11 3,000.00 SERVICIO 1 3,000.00
lia 28.04.2022 INFORME N* 143.2022.GRC/GGR/OSI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL 210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 2.3.29.11 *fl0¡>.00 SERVICIO 1 4,000.00
119 28.04.2022 INFORME N* 143-2022.GRC/<Mft/OSI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL 210100040132 - SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANOA. 2.3.29.11 3.000.00 SERVICIO 1 3,000.00
120 28.04.2022 INFORME N* 143-2022.GRC/6GR/OSI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL 210100040132 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 2.3.29.11 3,000.00 SERVICIO 1 3,000.00
121 28.04.2022 INFORME N' 143-2022-GRC/GGR/OSI OFICINA SEGURIDAD INHGRAL 210100040132 SERVICIO 01 APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 2.3.29.11 3,000.00 SERIADO 1

122 28.04.2022 INFORME N' 143-2022.GRC/GGR/0SI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL 210100040132 SERVICIO OE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 2.3.29.11 3.000.00 SERVICIO 1 3,000.00
123 28.04.2022 INFORME N* J43-2022.GRC/6GR/0SI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL 071100381629 SERVICIO DE COORDINACION Y SUPERVISION DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 2.3.29.11 ifiOO.00 SERVICIO 1
124 28.04.2022 INFORME N* 143.2022-GRC/aGR/OSI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL 071100381629 SERVICIO OE COORDINACION Y SUPERVISION OE SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 2.3.29.11 4,000.00 SERVIDO 1 4,000.00
125 28.04.2022 INFORME N* 145-2022.GRC/GGR/OSI OFiaNA SEGURIDAD INTEGRAL 071100381629 SERVICIO OE COOWINAOON Y SUPERVISION OE SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 2.3.29.11 4,000.00 SERVICIO 1 4.000.00
126 28.04.2022 INFORME N* 143-2022J3RC/G6R/OSI OFIONA SEGURIDAD INTEGRAL 071100381629 SERVICIO OE COORDINAaON V SUPERVISION OE SEGURIDAD V VIGILANCIA. 2.3.29.11 4,000.00 SERVIDO 1
127 28.04.2022 INFORME N' 143.2022-GRC/G6R/OSI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL 071100381629 SERVICIO DE COORDINACION Y SUPERVISION OE SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 2.3.29.11 4,000.00 SERVICIO 1 4,000.00
126 28.04.2022 INFORME N' 143-2022.GRC/GGR/OSI OFICINA SEGURIDAD INTEGRAL 071100381629 SERVICIO 0£ COORDINACION V SUPERVISION OE SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 2.3.29.11 4,000.00 SERVICIO

129 03.05.2022 MEMORANDUM N* 896-2022.GRC/GR0S OFICINA DE ORGANIZAOONES DE BASE REGIONALES 140600530234 CPU 3.20 GHZ 8GB ALMACENAMIENTO 1 TB ♦TECLADO ♦ SISTEMA OPERATIVO 2.6.32.31 6A54.71 UNIDAD 8
130 03.05.2022 MEMORANDUM N' 896.2022.GRC/GR0S OFICINA DE ORGANIZAOONES DE BASE REGIONALES 740880370001 MONITOR LEO 2.6.32.3} U50.52 UNIDAD 8 12,404.16

Total General en

s/.
7 íeS,K9.Sl 7 9$,7S8.S2 226 796,473.46

1/ la informadón registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organizadón de ia entidad.

2/ En caso la solldtud de modificadón corresponda a lo estabieddo en ei literal 27.4 del artículo 27 de ta Directiva, la entidad u organizadón de ia entidad induye un campo en el cual dta el documento que sustenta lo solicitado por el Area uuiarla.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración iurada; por lo que, en seRal de conformidad y en representadón de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

NAL DEL CALLAO
EGIONAL DEL CALLAO

y-roman
CPCJO^E ANTONIO SALDAN

GE
e de la Oficina dercogistica URRU6ARRA

RACION51^
Firma 1: Responsable del Area Involucrada en la CAP Firma 2: TitulAde la Entidad ción de ia entidad

Página 3


